

Slepý rozpočet

Název stavby: **Stavební úpravy**

Doba výstavby:

Objednatel: Městská část Praha - Vínůř,Bohdanečská 97, 190 17

Druh stavby: Bytový dům č.p.249 a 250

Začátek výstavby:

Projektant: Ing.Aleš Moudrý,Dehtáry 17,250 91 Zeleneč

Lokalita: Praha - m.č.Vínůř

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 11.7.2013

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce								5,4234
1		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	39,3					0,1380	5,4234
2		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,6					0,0000	0,0000
		13	Hloubené vykopávky								0,0000
3		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	59,4					0,0000	0,0000
4		139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3	m3	154,44					0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku								0,0000
5		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	144,14					0,0000	0,0000
6		169000001VD	Poplatek za uložení na skládku - zemina	t	242,16					0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin								0,0000
7		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	144,14					0,0000	0,0000
8		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	53,86					0,0000	0,0000
		21	Úprava podloží a základové spáry								218,6068
9		210KI28VD	Krémová injektáž - parametry dle technické zprávy	m	23,53					0,0000	0,0000
10		210KI50VD	Krémová injektáž - parametry dle technické zprávy Zdivo tl.do 50cm	m	112,96					0,0000	0,0000
11		210VD	Potrubí drenážní PVC flex 100mm ACO	m	84					0,0000	0,0000
12		211531111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	134,08					1,6300	218,5504
13		216904212R00	Očištění zdiva a rubu kleneb	m2	819,05					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14		895191111R00	Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní	kus	4					0,0141	0,0564
		28	Zpevňování hornin a konstrukcí								0,1042
15		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	400,6					0,0000	0,0120
16		69366051	GEOTEXTILIE 63 100% PP 63/20 200g/m2 šíře do 8,6m	m2	460,69					0,0002	0,0921
		34	Stěny a příčky								12,3888
17		342247522R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	184,05					0,0645	11,8620
18		346971121R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 100 mm	m	9,51					0,0554	0,5268
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								36,2055
19		451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	15,84					1,1322	17,9341
20		457571211R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam.těž.hr.16-32, bez úpravy praný kačírek	m3	10,42					1,7535	18,2715
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch								0,2592
21		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. Zpětné položení zámk.dlažby	m2	3,6					0,0720	0,2592
		61	Úprava povrchů vnitřní								36,2238
22		611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	270,82					0,0189	5,1131
23		612433214RT3	Omítka sanační vysoké zasol. dvouvrstvá, tl. 35 mm postřik 044, podklad.014, jádr.024, štuk 034	m2	425,24					0,0489	20,8113
24		612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	368,1					0,0280	10,2994
		63	Podlahy a podlahové konstrukce								3,9750
25		631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,59					2,5000	3,9750
		64	Výplně otvorů								1,9649
26		642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	20					0,0653	1,3062
27		642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	10					0,0659	0,6587
		711	Izolace proti vodě								0,1071
28		711482020RZ1	Izolační systém , svisle včetně dodávky fólie a doplňků	m2	150,77					0,0007	0,1071
29		711BSVD	Bitumenová stěrka parametry dle technické zprávy	m2	150,77					0,0000	0,0000
30		998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1193,34					0,0000	0,0000
		766	Konstrukce truhlářské								0,4360

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
31		61160132	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C	kus	20					0,0138	0,2760
32		61160192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C	kus	10					0,0160	0,1600
33		766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	30					0,0000	0,0000
34		766VMVD	Dodávka a montáž větracích mřížek do dveří	ks	30					0,0000	0,0000
35		998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	434,43					0,0000	0,0000
		781	Obklady (keramické)								0,0720
36		597813605	Obkládačka	m2	4,44					0,0122	0,0542
37		781415014RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	4,35					0,0033	0,0145
38		781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	4,35					0,0000	0,0000
39		781449705RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,35					0,0008	0,0033
40		998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	39,6					0,0000	0,0000
		784	Malby								0,6486
41		784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem na sanační omítky,1x	m2	1118,28					0,0002	0,1789
42		784185112R00	Malba tekutá na sanační omítky, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1118,28					0,0004	0,4697
43		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	241,8					0,0000	0,0000
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových								0,3075
44		721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	3					0,0764	0,2293
45		871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125 včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	33					0,0024	0,0782
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách								14,0011
46		917862111RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	82,2					0,1703	14,0011
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách								0,0125
47		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	311,7					0,0000	0,0125
		96	Bourání konstrukcí								73,5469
48		169000001VD	Poplatek za uložení na skládku - suť	t	73,546					0,0000	0,0000
49		713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	36,27					0,0011	0,0399
50		962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	202,24					0,1310	26,4934
51		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	46,49					0,0760	3,5332
52		978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	819,05					0,0460	37,6763

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
53		978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	414,57					0,0140	5,8040
54		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	73,546					0,0000	0,0000
55		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km odvoz do 10 km	t	661,91					0,0000	0,0000
		H99	Ostatní přesuny hmot								0,0000
56		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	323,62					0,0000	0,0000
		M21	Elektromontáže								0,2086
57		210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice +svork+víčko	kus	55					0,0001	0,0072
58		210110047RT2	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače	kus	25					0,0000	0,0010
59		210111012RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	2					0,0001	0,0002
60		210192591R00	Svorka	kus	150					0,0000	0,0000
61		210200042RT1	Svítilno žárovkové 2131805, 20 W, nástěnné včetně svítidla	kus	39					0,0002	0,0062
62		210201001RT1	Svítilno zářivkové 2312001, 2x36 W, stropní včetně svítidla	kus	10					0,0109	0,1090
63		210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	8					0,0003	0,0020
64		210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	380					0,0002	0,0608
65		210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax2,5	m	40					0,0002	0,0084
66		210800108RT1	Kabel CYKY 750 V 3x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax6	m	30					0,0004	0,0114
67		210800506RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 4	m	30					0,0000	0,0012
68		210800508RT1	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 10	m	10					0,0001	0,0012
69		212DM1VD	Drobný materiál 15% z ceny	kč	1					0,0000	0,0000
70		212J10VD	Jistič B1x10A	ks	4					0,0000	0,0000
71		212J20VD	Jistič B1x20A	ks	2					0,0000	0,0000
72		212PCHVD	Proudový chránič	ks	2					0,0000	0,0000
73		212RVD	Rozvodnice pod omítkou	ks	2					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
74		212VD	Pohybové čidlo 170	ks	8					0,0000	0,0000